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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21614023E

2. Data e Regjistrimit 14/04/2022
3. Emri i Subjektit PSS DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Zall Herr ZALL - HERR Njesia Administrative Zall 
Herr, Cekrez - Morine, Rruga Lindoret, Ndertesa  Nr.32 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe Projektim, blereje / shitje pronash te 

paluajtshme, Konsulence Ndertimi, Projektim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
dhe komplekse pallatesh, Ndertim objektesh civile turistike 
dhe industriale, ndertim rrugesh, urash, ndertime portuale 
detare dhe ajrore, galeri, tunele, asfaltim dhe veshje me 
asfalt, ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante ndertime betoni 
dhe prodhime inertesh, ndertime rruge, rikonstruksion i 
objekteve te ndryshme, mirembajtje, punime  fasade,  
murature  rifinitura,  gipsi,  boje, shtrim dyshemeje, punime 
elektrike dhe hidraulike. Ndertim parqe lulishte. Ndertime 
betoni, Projektimi i godinava parqe lulishte vepra 
inxhinjerike. Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj 
shoqeria mund gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te 
luajteshme dhe/ose te paluajteshme, te kryeje çdo lloj 
operacioni financiar aktiv e pasiv, te ndermarre e te zhvilloje 
çdo lloj aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te 
dobisheme dhe te pershtatshme, si dhe fitimprurese per 
shoqerise ne perputhje me legjislacionin shqiptare ne fuqi 
dhe/ose me legjislacionin e huaj per kete qellim. Shoqeria 
dhe sipas interesit te ortakut te saj mund te ushtroje aktivitet 
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tregtar fitimprures te tjera nga ajo e percaktuar ne kete neni, 
duke respektuar paraprakisht çdo kerkese ligjore dhe/ose 
nenligjore ne fuqi per kete qellim. Per aktivitet e permendura 
me siper shoqeria (si dhe ato te papermendura dhe te lejuara 
ne baze te legjislacionit ne fuqi) mund t'i kryeje ne sektorin 
publik, te administrates publike ne pergjithesi, si dhe ne 
sektorin privat. Aktivitete te tilla mund te kryhen nga 
shoqeria si drejtperdrejte dhe nepermjet subjekteve te treta 
me qellimet e dhena ose pjesemarrese ose te kontrolluar. 
Shoqeria me vendim te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve, ne baze te dispozitave te aktit te themelimit, 
statutit dhe ne perputhje me ligjin/legjislacionin ne fuqi, 
mund te marrw drejtperdrejte ose indirekt interesa ose 
pjesemarrje, duke perfshire edhe ato aksionare, ne shoqeri 
dhe/ose ne ndermarrje te ndryshme ne Shqiperi dhe/ose ne 
vende te tjera jashte Shqiperise, qe kane objekt te ngjashwm, 
te njejte ose kane lidhje me objektin e saj ose me qellim 
fitimprurese per shoqerine. Shoqeria nuk ka per te krver 
asnje aktivitete pa marre paraprakisht licencat apo lejet e 
nevoishme sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi apo 
legjislacionit te shteteve te huaja ku mund te ushtroje 
aktivitetin esaj.
Albano Sela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2022                Deri: 12/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GURPREET SUNGHSAMRA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PSS DEVELOPMENT
E-Mail: singhsamra@gmail.com  
Telefon: 00447779107779  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44313231-7A82-4479-9FA5-4B0F39F4A7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA273B8E-61AC-4B2C-A314-563C8DBF829D
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-893447-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72F205B-7015-4E8C-A6F7-68BDE690A733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6DF1C5-9D84-42B4-AB33-7D8484C1CAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BB2287-4948-4136-B758-A31A17EA6266

